(TCE/PB), observando os padrões e prazos estabelecidos, bem

como acompanhamento fazendário e previdenciário junto a

Receita Federal do Brasil referente a Câmara Municipal de São
Mamcde - PB

MÊS1 R$ 2.800,0012 33.600,00

TOTAL 33.600,00

Valor total da proposta: R$ 33.600,00 ( trinta e três mil e seiscentos reais)
Proposta válida por 30 dias a contar da data de emissão.
PRAZO DE ENTREGA: MENSALMENTE

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSALMENTE

Janco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0043

Operação: 003
Conta CoiTente: 4331-0

Favorecido: EDSON NOGUEIRA E FABIANA SOUSA CONTADORES ASSOCIADOS

[...]

(TCE/PB), OBSERVANDO OS PADRÕES E PRAZOS ESTABELECIDOS, BEM COMO
ACOMPANHAMENTO FAZENDÃRIO E PREVIDENCIÃRIO JUNTO A RECEITA

FEDERAL DO BRASIL REFERENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB,

Patos- PB, CEP: 58.700-070, representada pelo Sr°. EDSON

VALOR DO SERVIÇO; O valor da contratação será de R$ 2.800,00 (Dois Mil e
oitocentos Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 33.600,00 (Trinta e
Três e Mil Seiscentos Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com
recursos do Orçamento da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito
abaixo:

CÓDIGO UmDADE^UANTIDADEP.UNITARIO P.

[...]

desempenho das atividades inerentes ao ramo pertinente a sua especialidade,
apresentando ótima qualidade e preços dos seus serviços prestados, já comprovados
anteriormente, justificando, desta forma, a sua escolha.

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços será de R$ 2.800,00 R$ 2.800,00 (Dois
Mil e oitocentos Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 33.600,00
(Trinta Três Mil e Seiscentos Reais), durante o período de 12 meses.

14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que paraA Lei Federal n.

formalização do processo de dispensa se faz necessário a justificativa pela estimativa
de despesa, que deverá ser calculada na forma estabelecida no art.

[...]

(TCE/PB), observando os padrões e prazos estabelecidos, bem
como acompanhamento fazendário e previdenciário junto a

Receita Federal do Brasil referente a Câmara Municipal de São
Mamede - PB

V.UNIT V.TOTAL

R$ 2.800,001 12 33.600,00MES

33.600,00TOTAL

Valor total da proposta; R$ 33.600,00 ( trinta e três mil e seiscentos reais)
Proposta válida por 30 dias a contar da data de emissão.
PRAZO DE ENTREGA: MENSALMENTE

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSALMENTE

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0043
)eraçâo: 003

Conta Corrente; 4331-0

Favorecido; EDSON NOGUEIRA E FABIANA SOUSA CONTADORES ASSOCIADOS

[...]

n.“ 49.426.632/0001-00, com sede na Rua Manoel Gonçalves, S/N,

Bairro Sáo Sebastião, Patos- PB, CEP: 58.706-160, representada

pelo Sr®. JAIRO SOTERO LEITE JUNIOR, portadora do CPF:

093.508.834-22 e CRA-PB N°.20-06145, pelo valor de VALOR DO

SERVIÇO: O valor da contratação será de R$ 1.250,00 (Mil

Duzentos e Cinquenta Reais) mensais, perfazendo o Valor

Global de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), durante o período de

12 meses.

São Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

EXTRATO DO CONTRATO N.° 08/2025

DISPENSA DE LICITACÃO N.° 08/2025

PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB, CNPJ: